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Kaavamuutostarve on tullut esille kevään 2023 aikana. Hanketta ei ole 
esitetty kaavoituskatsauksessa. 
 
Kaavamuutoksen lähtökohtana on Ylämyllyllä Laavupolun ja 
Vartiopolun ympäristössä voimassa oleva vuoden 1997 niin sanottu 
Jyrin teollisuusalueen asemakaava (TY korttelit 300–305 ja pohjoinen 
VL-alue). Kaavassa on osoitettu tonttitehokkuusluvuksi vain e=0,20 ja 
kerrosluvuksi II. Alueen maanomistajilta ja toimijoilta on tullut 
kannanottoja alueen vähäisestä rakennusoikeudesta, haitaten mm. 
toimintojen kehittämistä.  
 
Esiin tulevia rakennusoikeuden yletyksiä voidaan ratkaista 
tapauskohtaisesti ja vain rajoitetusti poikkeamisilla. Alueen 
rakennusoikeuteen liittyvää laajempaa ongelmaa poikkeamisilla ei 
kuitenkaan voida ratkaista. Nyt laadittavalla kaavamuutoksella alueen 
tonttitehokkuusluvuksi tavoiteltaisiin teollisuusalueille yleistä e=0,40, 
minkä katsotaan riittävän myös täällä. Muita muutostarpeita ei 
maanomistajilta ole lähtötilanteessa tullut ilmi.   
 
Aluetta tarkasteltaessa havaittiin myös seuraavia kunnan 
kaavamuutostarpeita: 
- Edellä mainitun teollisuusalueen kaavan VL alueiden käyttöä 

voidaan tutkia esim. pallohallin rakentamisen yhtenä 
sijaintivaihtoehtona. Osittain hallin toimintoja varattaisiin myös 
edelleen pohjoispuolelle jatkuvalle VL alueelle (Jyri II asemakaava 
kunnanvaltuusto 24.3.2003 §17). 

- Jyrin koulun ns. korttelin 300 asemakaavassa vuodelta 2019 on 
Eräpolun ja patteristontien risteysalue on myöhemmin rakennettu 
osin suojaviheralueille, eikä kaavassa osoitettuun kohtaan.  

- Samalla päivitetään Ylämyllyn koulun toiminnoille varattujen 
alueiden ja asemakaavan vastaavuus yhteneväksi laajentamalla 
koulun aluetta korttelin 302 suuntaan nykyisen maanomistuksen 
mukaiseksi.  

 
Alustava kaavamuutosalueen rajaus on esitetty liitteessä 1 olevassa 
ajantasakaavassa. Kaava-alueen rajaus voi muuttua kaavatyön 
tavoitteiden tarkentuessa. 
 
Kaavatyö laaditaan kunnan omana työnä. Alueen TY kortteleissa 
toimijoille lähetetään tiedustelu kaavamuutokseen 



osallistumishalukkuudesta ja kaavan laadinnan kustannukset jaetaan 
osallisten kesken. 

 
Vaikutusten arviointi Kaavalla parannetaan merkittävästi alueen teollisten toimintojen 

kehittymistä ja työpaikkojen lisäämismahdollisuutta. Kaavalla 
mahdollistetaan merkittävien urheilu- ja virkistyspalveluiden 
sijoittuminen alueelle. 

 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää esittää Liperin kunnanhallitukselle, 

että se käynnistää edellä selostetun Ylämyllyn kortteleiden 300–305 ja 
lähialueiden asemakaavan muutoksen. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote kunnanhallitus 
Toimeenpano maankäyttö 
Lisätietoja Kaavoituspäällikkö p. 0400 125 152 
 
 


